ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

прогимназия № 675 Красносельского района Санкт-Петербурга «Талант»

(ГБОУ прогимназия № 675 «Талант»)

П Р И К А З

01.09.2023 г.                                                                                         № 169-ОД

О назначении кураторов и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества,

утвержденной приказом директора от «07» октября 2021г. № 167-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками с 01.09.2023 г следующих педагогов:

Т.В. Федорова, учитель

О.П. Киреева, воспитатель

И.Ф. Костылева, воспитатель

Т.В. Крылова, учитель

     2. Сформировать следующие наставнические пары

ФИО наставника Должность ФИО

наставляемого

Должность

Т.В. Федорова учитель Павлюкова Ю.А. учитель

О.П. Киреева воспитатель Будаева О.Л. воспитатель

И.Ф. Костылева воспитатель Воробьева Т.Ю. воспитатель

Т.В. Крылова учитель Микулина А.И. учитель

     3. Куратору наставнических пар Бжунаевой Ляне Алиевне, заместителю директора

по ВР и Татарниковой Е.С, заместителю директора по ОР:

     3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

     3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

     3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

     4. Утвердить с 01.09.2023 График проведения оценочных процедур в Государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении прогимназия № 675 Красносельского района

Санкт-Петербурга на 1 полугодие на 2023-2024учебный год.

    5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор

О.В. Гордеева

https://talant675.ru/wp-content/uploads/2023/10/Scanscan1138.pdf
https://talant675.ru/wp-content/uploads/2023/10/Scanscan1138.pdf
https://talant675.ru/wp-content/uploads/2023/10/Scanscan1138.pdf